
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG GIANG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Hoằng Giang, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập tổ kiểm tra xác minh thiệt hại trong sản xuất nông 

 nghiệp do bão, mưa lũ cơn bão số 3 năm 2025 xã Hoằng Giang 

 

     CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG GIANG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP, ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy 

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Nghị định số 09/2025/NĐ-CP ngày 10/01/2025 của Chính phủ quy 

định về chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị 

thiệt hại do thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 về việc Kiện toàn 

Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự xã 

Hoằng Giang; 

Thực hiện công văn số 8517/SNNMT-TT&BVTV ngày 28/7/2025 của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hóa; Văn bản số 82/PCTT,TKCN&PTDS ngày 

27/7/2025 của Ban chỉ huy PCTT, TKCN&PTDS tỉnh Thanh Hoá về việc thống kế 

đánh giá thiệt hại do bão số 3 và mưa lũ gây ra trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra xác minh thiệt hại trong sản xuất nông 

nghiệp do ảnh hưởng của bão số 3 năm 2025 xã Hoằng Giang.  

1.  Ông: Nguyễn Quang Khánh - Phó CT. UBND xã -Tổ Trưởng 

2.  Ông: Cao Văn Bắc - Trưởng phòng Kinh tế -Tổ phó 

3.  Bà: Nguyễn Thị Bích Ngọc - Phó phòng Kinh tế -Tổ viên 

4.  Bà:  Nguyễn Thị Thanh - Phó phòng Văn hoá - XH -Tổ viên 

5.  Ông: Phạm Ngọc Dũng - Phó CVP HĐND-UBND -Tổ viên 



2 
 

6.  Bà: Đào Thị Bình      - CV Phòng Kinh tế - Tổ viên 

7.  Ông: Nguyễn Văn Sanh - CV Phòng Kinh tế - Tổ viên 

8.  Ông: Trần Văn Thường - CV Phòng Kinh tế - Tổ viên 

9.  Bà:  Nguyễn Thị Ngân - CV phòng VH - XH - Tổ viên 

10.  Bà: Hoàng Thị Khánh - CV Phòng Kinh tế - Tổ viên 

11.  Bà: Nguyễn Thị Lý - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

12.  Bà: Nguyễn Thị Hiếu - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

13.  Bà: Nguyễn Thị Thanh - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

14.  Bà: Lê Thị An - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

15.  Bà: Nguyễn Thị Giang - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

16.  Bà: Đinh Thị Hiền - CV VP HĐND-UBND xã        - Tổ viên 

17.  Bà: Hoàng Thị Hồng - CV Trung tâm HCC - Tổ viên 

18.  Ông: Lê Phú Ba - CV Trung tâm HCC - Tổ viên 

19.  Ông Nguyễn Văn Hiệp - CV phòng Văn hoá - XH - Tổ viên 

20.  Bà: Lê Thị Phương - CV phòng Văn hoá - XH - Tổ viên 

21.  Các ông (bà) Trưởng thôn của 31 thôn trên địa bàn xã - Tổ viên 

  Mời các ông (bà) có tên sau tham gia tổ kiểm tra. 

1 Ông Nguyễn Quốc Oai -CT.MTTQ 

2 Bà: Hà Thị Thủy - PCT.MTTQ-CT.Hội PN 

3 Ông: Nguyễn Văn Vĩnh - PCT.MTTQ- CT.HCCB            

4 Ông: Nguyễn Ngọc Quang - PCT.MTTQ-CT.HND 

          Điều 2. Nhiệm vụ của tổ kiểm tra 

Tổ chức rà soát, kiểm đếm, thống kê, đánh giá đầy đủ, chính xác thiệt hại 

về sản xuất nông nghiệp của các hộ gia đình, cá nhân, tổ chức, đơn vị liên quan 

trên địa bàn xã do cơn bão số 03 gây ra; tham mưu cho UBND xã tổng hợp, báo 

cáo với các Sở, ngành cấp tỉnh. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

           Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các phòng, ngành, đơn vị 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 4-QĐ;                                                                                      
- Ban Chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS tỉnh (b/c); 

- TTr. Đảng ủy, TTr. HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.   

                                                                          

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Trần Anh Tuyển 
 


		2025-07-31T02:09:17-0700


		2025-07-31T16:11:11+0700


		2025-07-31T19:08:37+0700


		2025-07-31T22:23:22+0700


		2025-07-31T22:23:23+0700


		2025-07-31T22:24:10+0700




